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Møtereferat, programstyremøte i engelsk 
 

Dato: 24. januar 2018 

 

Tilstede på møtet: Dagmar Haumann (programkoordinator - lingvistikk, hovedkoordinator), Laura 

Miles (programkoordinator – litteratur), Kevin McCafferty, Aud Solbjørg Skulstad, Sigrid Ørevik, Lene 

Johannessen, Robert Stark, Randi Koppen, Zeljka Svrljuga, Kari Haugland, Jerzy Nykiel, Anders O. 

Samland (studentrepresentant), Kari Johnsen Skjelvik (studentrepresentant), Erika Af Geijerstam 

(studentrepresentant) og Hanne Svanholm Misje (referent) 

 

Meld frafall: Hild Elisabeth Hoff 

 

01/18 Innkalling og saksliste ble godkjent 

 

02/18 Godkjenning av møtereferat fra programstyremøte 18. oktober 2017 

 

Møtereferatet fra programstyremøtet 18. oktober ble godkjent uten videre merknader. 

 

03/18 Orienteringssaker 

1. Foreløpige oppmeldingstall, våren 2018 

Programstyreleder viste til foreløpige oppmeldingstall for våren 2018. Ingen kommentarer. 

2. Hanne har nå ansvar for alt som har med engelsk å gjøre, både studie, eksamen og timeplan. 

ENGMAU ligger til EVU-koordinator.  

3. Lene orienterer om en mulig studietur til New Orleans på 200- (og kanskje 300) nivå. Dette er 

fortsatt på planleggingsstadiet, og må godkjenning av fakultet før det kan realiseres. 

Studieturen til New Orleans skal være et samarbeid mellom UiB og bidragsytere fra Tulane 

University. Tanken er at det skal skje samtidig som York-kurset, siden det da er pause i deler 

av undervisningstilbudet uansett. Håper er å kunne få til en pilot våren 2019.  

4. Opptaksrammene på erfaringsbasert master i engelsk (ENGMAU) settes til 0 for høsten 2018. 

5. Ny frist for EU-søkere til UiBs masterprogram: Dette vil ikke ha så mye å si for engelsk, det 

kan bli flere vurderinger om opptaksgrunnlag. Opptakstallet tal master i engelsk vil uansett 

være 20 plasser, og så må det bestemmes hvor mange av disse som kan fylles av EU-søkere.  

6. Ny frist for studieplansaker: 1. desember for hele neste akademiske år.  

 

 

04/18 Emneplanendring, ENG122 

ENG122 ønsker å ha obligatorisk oppmøte på seminarene, med 80% oppmøtekrav.   

 

Vedtak 

Programstyret i engelsk godkjenner emneplanendringen for ENG122. Emneplanen oversendes 

fakultetet innen frist for studieplansaker.  

 

05/18 Oppretting av emne KVIK203-E  

Fagmiljøet i engelsk (litteratur) vil opprettholde samarbeidet med nordisk og litteraturvitenskap om 

emnet KVIK203. Dette emnet er hovedsakelig for studenter på bachelorprogrammet i kjønnsstudier. 

For at dette skal gå opp studiepoengsmessig, må engelsk opprette emnet KVIK203-E på 10 
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studiepoeng, slik at det passer inn i utdanningsplanen for studenter på kjønnsstudier som tar 

spesialisering i engelsk.  

 

Vedtak 

Programstyret i engelsk godkjenner emneplanen for KVIK203-E. Emneplanen oversendes fakultetet 

innen frist for studieplansaker.  

 

06/18 ALLV201 inn som emne i MAHF-ENG  

Dette er en sak som opprinnelig ble til som del av HF2018. Siden HF2018 ikke lenger skal 

gjennomføres så må ikke ALLV201 inngå som et emne i litteratur på masterprogrammet i engelsk.  

 

Diskusjonen i programstyret gikk dit hen at ALLV201 kan inngå som et valgfritt emne innenfor 

litteratur. Studenter på masterprogrammet kan dermed ta ALLV201 istedenfor et av de andre 

emnene i litteratur som blir tilbudt om høsten (ENG331, ENG332 og ENG333).  

 

Formuleringer i studieplanen til MAHF-ENG ble sendt ut til programstyret på e-post, og de 

kommentarer som ble meldt tilbake (språklige kommentarer) er tatt til følge.  

 

Vedtak 

Programstyret i engelsk godkjenner studieplanendringen for MAHF-ENG. Studieplanen oversendes 

fakultetet innen frist for studieplansaker.  

 

07/18  Veiledning på ENG350  

Programstyret i engelsk ble enige om at en formulering om redusert veiledning i 5. og 6. semester på 

masteroppgaven skal inn i studieplanen. Formuleringen ble sendt ut til programstyret på e-post, og 

kommentarer er tatt til følge.  

 

Vedtak 

Programstyret i engelsk godkjenner studieplanendringen for MAHF-ENG. Studieplanen oversendes 

fakultetet innen frist for studieplansaker.  

 

08/18 Emnerapport ENGDI101, DIDAENG1 og ENG122 

Ingen kommentarer til emnerapportene. Studiekonsulent laster emnerapportene opp i 

Studiekvalitetsdatabasen. Det er kun programsensorrapport som må til UUI.  

 

 

09/18 Eventuelt 

Det ble stilt spørsmål om ENG100, og om det var en opprinnelig tanke at dette emnet skal erstatte 

EXFAC00AS – Akademisk skriving. Slik det er nå kan studenter ta både ENG100 og EXFAC00AS utan å 

få studiepoengreduksjon. Det bør undersøkes om det faktisk er et overlapp mellom ENG100 og 

EXFAC00AS og meldes inn som emneplansak dersom dette er tilfelle.  

 

        Merknadsfrist: 7. februar 2018 

        30.01.18/HSM 

 

 

 


